- 1 -

乐清市盐盆街道办事处文件
盐政办发〔2020〕16 号

盐盆街道办事处
关于开展 2020 年水利工程年度检查的

通 知

街道各有关单位：

为了全面掌握度汛后的工程安全状况，同时为制定年度维修

养护计划提供依据，现决定对各水利工程进行年度检查，现将有

关事项通知如下：

一、检查要求

按照浙江省水利厅《浙江省水利工程标准化验收办法（试

行）》的要求，坚持“安全第一、预防为主、综合治理”的方针，

牢固树立以人为本、安全发展理念，结合各水利工程操作手册规

定，进行年度检查。

二、检查人员

由街道分管副主任带队，农办、物业相关人员参加。

- 2 -

三、检查时间和检查内容

1、检查时间：11 月 1 日—12 月 20 日。

2、检查内容：检查工程外观情况和工程安全运行状况。

请相关人员安排好时间，准时参加！

附件：参加年度检查人员名单

盐盆街道办事处

2020 年 10 月 23 日

（此件公开发布）

盐盆街道党政综合办公室 2020 年 10 月 23 日印发

- 3 -

附件

2020 年盐盆街道水利工程年度检查人员名单

序号 检查组成员 姓名 单位 职务（职称）

1 组 长 陈 翔 盐盆街道办事处 副主任

2 副组长 苏依逸 盐盆街道办事处
农业农村办

主任

3 成 员 胡益林 盐盆街道办事处 水利员

4
物

业

章明斐
乐清市水电建设投

资集团有限公司
助理工程师

5 徐捷克
乐清市水电建设投

资集团有限公司
助理工程师

6 巡查人员 许大贵 上云门山塘 巡查员

	2020-12-29T11:17:41+0800
	乐清市人民政府盐盆街道办事处
	0